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احضار سفیر فرانسه به وزارت خارجه لیبی
به اتهام تجاوز نظامی به این کشور

دولت لیبی در واکنش به حضور مخفیانه نظامی 
فرانسه در این کشور، سفیر این کشور  را احضار کرد.
روز سه شنبه هفته گذشته، آسوشیتدپرس به نقل از 
مقام های لیبیایی اعلام کرد که شبه نظامیان یک هلی کوپتر 
نظامی فرانسوی را سرنگون کرده اند. به دنبال این خبر،  
»استفان لوفول«، سخنگوی وزارت دفاع فرانسه برای اولین 
 بار تایید کرد که نیروهای ویژه ارتش این کشور در لیبی 
حضور دارند که این مسئله باعث تظاهرات ضد فرانسوی در 

لیبی شد. اکنون، دولت لیبی نیز به خاطر نگرانی از حضور 
نظامی فرانسه در این کشور، »آنتونی سیوان« سفیر فرانسه 
را احضار کرده است. سفیر فرانسه به خاطر دلایل امنیتی در 
تونس ساکن است و به گفته یک مقام دیپلماتیک فرانسوی 
قرار است طی روزهای آینده به لیبی برود. این مقام فرانسوی 
روز یکشنبه تاکید کرد: »پاریس بر روی حمایت از دولت 
وحدت لیبی متمرکز شده است و از نیروهای لیبی می خواهد 
تا با همکاری یکدیگر با تروریسم و افراط گرایی مقابله کنند.«

ترامپ برای نخستین  بار
از هیلاری کلینتون جلو افتاد

نظرسنجی های انتخاباتی جدیددر آمریکا نشان 
می دهد که برای اولین بار ترامپ از هیلاری کلینتون 

پیشی گرفته است.
به گزارش تسنیم به نقل از سی ان  ان، طی یک 
نظرسنجی که به تازگی برگزار شده دونالد ترامپ نامزد 
جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از 
رقیب خود هیلاری کلینتون نامزد دمکرات ها پیشی گرفته 
است.ترامپ با 44 درصد در صدر قراردارد و پس از آن 

نام های هیلاری کلینتون با 39 درصد، گری  جانسون با 9 
درصد و جیل استین با 3 درصد در این رقابت  چهارنفره به 
چشم می خورد. اما در رقابت دو نفره میان ترامپ و کلینتون 
درصدها به ترتیب 48 و 45 درصداست. این یافته ها حاکی از 
این است که 6 امتیاز ترامپ را از کلینتون جلو انداخته است.

از سال 2000 میلادی تاکنون چنین تغییر وضعیتی 
پس از گردهمایی جمهوریخواهان در نظرسنجی های 

انتخاباتی سی ان ان بی سابقه بوده است.
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جولان تروریست ها در آلمان          از قمه کشی در اشتوتگارت تا حمله انتحاری در انسباخ
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سرویس خارجی -
حمله  از  پس  روز   سه 
خبر  مونیخ  شهر  تروریستی 
رسیده این بار تروریست ها در 
دو شهر دیگر آلمان به جان مردم 
افتاده و ده ها نفر را به خاک و 

خون کشیده اند.
اروپا  تروریست ها همچنان در 
جولان می دهند و به نوشته رویترز 
مراکز اطلاعاتی اروپا نیز ناتوان از 

مقابله با این حملات هستند. 
دولت های اروپایی اکنون مانده اند 
که چگونه با این هیولای خودساخته 
مقابله کنند. بر  طبق نتایج تازه ترین 
نظرسنجی در فرانسه، دو سوم 
فرانسویان خواستار تشکیل دولت 
وحدت ملی در این کشور هستند و 
به رئیس جمهور فرانسه و دولتش در 
مبارزه با تروریسم اعتمادی ندارند. 

اما مدتی است این حملات، آلمان، 
قدرتمندترین اقتصاد اروپا را نشانه 
رفته است. شنبه گذشته  یک نوجوان 
18 ساله در یک مرکز خرید و فروش 
در شهر مونیخ آلمان مردم را به رگبار 
بست که به دنبال آن 10 نفر کشته  و 
27 نفر زخمی شدند. به گفته مقامات 
آلمانی وی هیچ ارتباطی با اسلام و 

گروه تروریستی داعش نداشت و از 
یک سال پیش نیز خود مستقلا برای 
این جنایت تروریستی برنامه ریزی 
کرده بود. دیروز )دوشنبه( نیز آلمان 

شاهد دو حمله تروریستی بود.
اعلام  دیروز  آلمانی  مقامات 
کردند یک پناهجوی سوری 27 
ساله پس از آنکه پلیس مانع ورود 

او به یک جشنواره موسیقی در 
این شهر شد وسیله انفجاری که 
در داخل کوله پشتی اش آماده کرده 
بود را منفجر کرد. بنا بر گزارش های 
منتشر شده در این انفجار انتحاری 
حداقل 20 نفر زخمی شده اند که 
حال برخی از آنها به شدت وخیم 
است. یک سخنگوی پلیس آلمان از 

14 مجروح هم سخن به میان آورده 
انجام شده  است. براساس تحقیقات 
این انفجار آگاهانه و عمدی صورت 
گرفته است و فقط عامل حمله کشته 

شده است. 
گزارش شده عامل حمله حدود دو 
سال در آلمان به سر برده و درخواست 
پناهندگی کرده بود. ظاهرا درخواست 
پناهندگی وی یک سال پیش رد 
شد و این پناهنده حدود یک سال 
تحت این شرایط سرخورده شده بود. 
بر اساس گزارش های منتشر شده 
این پناهنده تا به حال دو بار اقدام 
به خودکشی کرده بود و در یک 
کلینیک روانی تحت درمان بود. به 
گفته معاون رئیس پلیس نورنبرگ، 
عامل این انفجار سعی داشته به داخل 
سالن جشنواره موسیقی برود که به 
علت اینکه کارت ورود نداشته از این 

امر جلوگیری به عمل آمده است. اگر 
وی به داخل سالن جشنواره موسیقی 
می رفت انفجار قطعا قربانیان بیشتری 

می گرفت.
قمه کشی در اشتوتگارت

در حمله یک فرد مسلح به سلاح 
سرد در اشتوتگارت آلمان به مردم نیز  
یک نفر کشته و دو نفر دیگر زخمی 
شدند. به گزارش تسنیم، منابع آلمانی 
اعلام کردند که این فرد با سلاح سرد 
)قمه( به مردم در منطقه رویتلینگن 
در نزدیکی شهر اشتوتگارت حمله 
کرده و یک نفر را کشته و دو نفر دیگر 
را نیز زخمی کرده است. منابع محلی 
گزارش دادند که فرد مهاجم بلافاصله 

توسط پلیس دستگیر شده است.
پلیس آلمان هم در واکنش به این 
حادثه گفته این حمله نیز از سوی یک 
پناهجوی سوری صورت گرفته است.

رکورد  ثبت  از  ملل  سازمان 
بی سابقه تلفات غیرنظامیان در 
افغانستان در نیمه نخست سال 

2016 میلادی خبر داده است.
به گزارش تسنیم، دفتر نمایندگی 
سازمان ملل متحد در افغانستان با 
انتشار گزارش 6 ماه نخست سال 
2016 میلادی اعلام کرده در این 
مدت 5 هزار و 166 مورد تلفات 
و آسیب رساندن به غیرنظامیان 
افغانستان به ثبت رسیده است که از 
این میان 1662 نفر کشته و 3 هزار 

و 505 نفر هم زخمی شده اند.
دفتر نمایندگی سازمان ملل 
در افغانستان با اعتراف به اینکه 
»این میزان تلفات و زخمی ها در 
6 ماه نخست سال 2016 نسبت 
به سال های گذشته بی سابقه بوده 
است« اعلام کرده »یک سوم تلفات 
غیرنظامیان در افغانستان را کودکان 

تشکیل می دهند.«
سازمان ملل متحد در گزارش 
سالانه خود در سال 2015 نیز که 
چند ماه پیش منتشر شده بود از 

افزایش تلفات افراد غیرنظامی در 
افغانستان  نسبت به سال گذشته 

خبر داده و اعلام کرده بود که در 
این سال بیش از 11 هزار تن کشته 

و زخمی شدند.
در بخشی از این گزارش آمده بود 
که در سال 2015، 37 درصد افزایش 
در شمار تلفات زنان و 14درصد 
افزایش در شمار تلفات کودکان در 

افغانستان به ثبت رسیده است.
ملل  سازمان  نمایندگی  دفتر 
متحد در افغانستان همچنین 
اعلام کرده که برای کاهش تلفات 
با  غیرنظامیان به خصوص کودکان 
همه طرف های درگیر این کشور 
که دولت کابل، نیروهای خارجی 

و طالبان هستند وارد مذاکره شده 
است.

گفتنی است چند روز پیش 
نیز بر اثر وقوع یک حمله انتحاری 
در شهر کابل که میان جمعیت 
اعتراض کننده به وضعیت اقتصادی 
و برق این کشور صورت گرفت 
دست کم 80 نفر کشته و 250 نفر 
زخمی شدند. تقریبا همه قربانیان 
این حمله تروریستی که داعش 
مسئولیت آن را برعهده گرفت 

غیرنظامی و شیعه بودند.

رژیم  پیشین  خارجه  وزیر 
صهیونیستی تاکید کرد که لیبرمن 
و نتانیاهو توان مقابله با حماس را 

ندارند.
به گزارش خبرگزاری قدس، 
لیونی« عضو کنست رژیم  »تزیپی 
بنیامین  از عملکرد  صهیونیستی 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
و آویگدور لیبرمن وزیر جنگ این رژیم 
در مقابله جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( انتقاد کرد و گفت، 
»اسرائیل قدرت مقابله با حماس را 
ندارد«وی افزود: »نتانیاهو فرصت های 
زیادی برای نابودی مقاومت و سرکوب 
فلسطینیان داشته که آنها را از دست 
داده است چرا که توانایی مقابله با 
این جنبش را ندارد.«اخیرا مقامات 
صهیونیستی ضمن اعتراف به ناتوانی 
این رژیم در مقابله با مقاومت اسلامی 
از عملکرد نتانیاهو در برخورد با 
گروه های مقاومت فلسطینی و حزب الله 

لبنان نیز به شدت انتقاد کرده اند.
مقامات رده بالای ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز اعلام کرده اند که 
توان نظامی حزب الله پس از جنگ 33 
روزه به حدی افزایش یافته که احتمال 

جنگ جدید وجود ندارد.
واکنش حزب الله به سفر 
مقام سعودی به اسرائیل

حزب الله لبنان اما اقدام عربستان 
در پیشبرد عادی سازی روابط با دشمن 
نشست های  برگزاری  و  صهیونیستی 
متوالی با سرکردگان این رژیم را 
جنایتی بر علیه ملت فلسطین، قدس 

و حرمین شریفین ارزیابی کردند.
در همین رابطه شیخ »نبیل 
شورای  رئیس  نایب  قاووق« 
اجرایی حزب الله در سخنانی اظهار 
داشت، همگرایی رژیم آل سعود با 
صهیونیست ها قلب عربیت و اسلام را 
هدف قرار داده و خفت و خواری برای 

اعراب به دنبال خواهد داشت.
وی عربستان را شریک جنایت 

بر اساس گزارش جدید سازمان ملل

بیش از 5000 غیرنظامی طی 6 ماه گذشته در افغانستان به خاک و خون کشیده شده اند

سرویس خارجی -
یک مقام دولت دمشق اعلام کرد، گروه های فلسطینی در کنار جنبش 

حزب الله و ارتش سوریه، علیه تکفیری ها در سوریه می جنگند.
»بثینه شعبان« مشاور سیاسی و رسانه ای »بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه اعلام کرده »شماری از گروه های فلسطینی در کنار ارتش سوریه )علیه 
تروریست ها( می جنگند، چون هویت و آینده ما )مردم سوریه و فلسطین( یکی 
است... ما همگی باید با اردوگاه مقاومت همکاری کنیم و بکوشیم امت را از 

وابستگی برهانیم. 
مشاور سیاسی بشار اسد همچنین تاکید کرده که »شمار زیادی از شهروندان 
سوری درک می کنند که اتفاقات جاری در سوریه، یمن، عراق، لیبی و تونس، در 

چارچوب پروژه صهیونیستی صورت می گیرد.«
بنابر اعلام بثینه شعبان »مردم سوریه همواره به فلسطین می اندیشند و 
فلسطین را دوست دارند و برای )آزادی( آن تلاش می کنند... فلسطین، سوریه و 

همه اعراب دارای سرنوشت، مسائل و آینده واحدی هستند.«
گفتنی است در حال حاضر حضور فلسطینی ها در جبهه »حلب« بسیار 
پررنگ است. اما این حضور از آنجا که عربستان و آمریکا را نگران می کند، آنها 
تدابیر خاصی  را برای بیرون راندن فلسطینی ها از ترکیب جبهه مقاومت به 
کار گرفته اند. تا به حال حامیان تروریسم نه تنها حضور فلسطینی ها را بایکوت 
خبری می کردند، بلکه حتی مدعی بودند که فلسطینی ها با داعش و تکفیری ها 
همدل هستند و در کنار آنها با ارتش سوریه می جنگند. اما هفته گذشته وقتی 
تروریست های تکفیری یک کودک 11 ساله فلسطینی را به اتهام همکاری با ارتش 
سوریه سر بریدند و تصاویر این جنایت هولناک را در شبکه های اجتماعی منتشر 
کردند، به طور ناخواسته از همکاری نزدیک جنبش های فلسطینی با دولت سوریه 
و مقاومت خبر دادند، یعنی همان چیزی که تاکنون عکس آن را تبلیغ می کردند.

ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضدداعش هم مثل عربستان و ترکیه، از حضور 
نیروهای فلسطینی در ترکیب جبهه مقاومت در سوریه واهمه دارد و به همین 
خاطر، تحت پوشش حملات اشتباهی، به طور مداوم فلسطینی ها را در سوریه و 

استان حلب هدف قرار می دهند.
فلسطینی ها در حلب

 دیروز خبرگزاری فارس به نقل از منابع میدانی در شمال حلب  اعلام کرد، 
نیروهای مقاومت فلسطین که به سمت عمق اردوگاه »حندرات« در شمال 
حلب در حال پیشروی بودند، سه مرحله توسط جنگنده های آمریکایی هدف 

قرار گرفته شدند.
هفته گذشته عناصر گروه تروریستی »نورالدین زنگی« که تحت حمایت 
آمریکا قرار دارد و وابسته به ارتش آزاد هستند یک کودک 11 ساله فلسطینی را 

به اتهام همکاری با ارتش سوریه در نبرد علیه تکفیری ها، سر بریدند.
»حندرات« منطقه ای است که در آن علاوه بر عناصر تکفیری، تعدادی از 

افسران امنیتی غربی و ترک نیز حضور دارند.
آخرین خبرها حاکی است، نیروهای مقاومت فلسطین موفق شدند حومه 
شمالی اردوگاه حندرات شامل مناطق »المداجس«، »الکروم« و »ارتفاع الشاهر« 

را از وجود تروریست ها پاکسازی کنند.
نزدیک به 100 روز از عملیات پاکسازی اردوگاه حندرات می گذرد و تاکنون 

700 تن از عناصر تروریستی کشته و صدها تن دیگر زخمی شده اند.

دمشق: گروه های فلسطینی 
در کنار ارتش سوریه با داعش می جنگند

تزیپی لیونی: اسرائیل قدرت مقابله با 
حماس را ندارد

انقلابیون یمن می گویند در عملیاتی دقیق و حساب شده موفق 
شدند فرمانده یگان زرهی لشکر ۸۴ سعودی را به  هلاکت برسانند.

به گزارش ابنا، در عملیات نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن، 
فرمانده یگان زرهی لشکر 84 نیروی زمینی عربستان به هلاکت رسیده 
است. یک منبع نظامی یمنی با اعلام  این خبر گفته: در این عملیات 
تعداد دیگری از نظامیان سعودی نیز به هلاکت رسیدند.  نیروهای یمنی 
همچنین یک تانک آبرامز را در پایگاه رجله نجران هدف قرار دادند. 
منابع خبری سعودی نام این فرمانده سعودی را »سعود عبدالله جابر بن 
جلوی« اعلام کرده اند. از سوی دیگر، ارتش یمن با یک فروند موشک 
بالستیک یک پایگاه نظامی  دیگر عربستان در جیزان که در آن تعدادی 
هلی کوپتر آپاچی و ده ها کامیون سلاح مستقر شده بودند را هدف قرار 
دادند. منابع نظامی اعلام کرده اند که در این حمله نیز تعدادی از نظامیان 
ارتش عربستان کشته و زخمی شدند و برخی از منابع نیز از انهدام کامل 

این پادگان خبر داده اند.
همچنین در عملیاتی دیگر در استان نجران، یک زره پوش سعودی با 
انفجار یک بمب منهدم شد و سرنشینان آن نیز کشته شدند. این گشتی 
سعودی در غرب پایگاه خضراء هدف قرار گرفت. در منطقه عسیر نیز دو 
نظامی سعودی که قصد ایجاد یک سنگر جدید را داشتند به دست نیروهای 
یمنی کشته شدند. همچنین نیروی موشکی ارتش و کمیته های مردمی 
یمن محل تجمع مزدوران سعودی را در شرق شهر الوازعیه در استان 
تعز یمن هدف قرار دادند. از تلفات و خسارات این حمله هنوز گزارشی 

منتشر نشده است.

فرمانده یگان زرهی لشکر 84 سعودی
 در عملیات دقیق انقلابیون یمن کشته شد

سایت افشاگر »ویکی لیکس« 
با انتشار اسنادی، اعلام کرده که 
نمایندگان قطر، ترکیه و حزب 
در  عراق  کردستان  دموکرات 
سال 201۴ با سرکرده های داعش 
در شهر اشغالی موصل جلسه 

محرمانه مشترک برگزار کردند.
به گزارش ایسنا، بر اساس اسنادی 
که ویکی لیکس به تازگی منتشر کرده 
است، نمایندگان حزب دموکرات 
کردستان عراق و دولت های قطر و 
ترکیه در سال 2014 در ترکیه نشست 
محرمانه مشترک برگزار کردند و در 
این نشست طرح عقب نشینی داعش 
از شهرهای موصل و سنجار عراق 
ریخته شده است. بر اساس اسناد 
فوق، سپس هیئت مذکور راهی موصل 
شده و با سرکرده های داعش تشکیل 

جلسه داده اند.
گفته می شود در این نشست 
نمایندگان سازمان اطلاعات و امنیت 
ترکیه و قطر به سرکرده های داعش 

پیشنهاد کرده اند که داعش قبل از 
اینکه متحمل ضرر زیادی در موصل 
شود این شهر را ترک کند و در مقابل 
داعش اعلام کرده است »اگر شروطش 
مورد قبول واقع شوند می توانند این 

پیشنهاد را عملیاتی کنند.«
در این سند همچنین آمده است: 
ترکیه قصد داشته است با حمایت قطر 
و با همکاری حزب دموکرات کردستان 
عراق سربازان خویش را روانه موصل 
کند و اعضای تیم امنیتی قطر و ترکیه 
به سرکرده های داعش اعلام کرده اند؛ 
اگر شما با نیروی نظامی روبروی ائتلاف 
بین المللی قرار بگیرید، تمام توان خود 
را از دست می دهید اما اگر نیروهای 
خود را به سوریه بفرستید، می توانید 
چندین منطقه سوریه را که اکنون در 
کنترل کردهاست، تصرف کنید و در 
مقابل این اقدام هم ترکیه و قطر اعلام 
کرده اند آماده هر نوع همکاری هستند.
داعش از این پیشنهاد استقبال 
کرده بود، اما در مقابل عقب نشینی از 

موصل خواستار پول زیادی از ترکیه و 
قطر و دولت عراق شده بود. خواسته 
دیگر داعش این بود که برای اینکه 
نیروهایشان به صورت گروهی روانه 
سوریه شوند، یک کریدور آرام در 
مناطق تحت کنترل حزب دموکرات 
کردستان عراق به این منظور ایجاد 
شود و در هنگام انتقال تسلیحات 
سنگین از سوی ائتلاف بین المللی 

مورد حمله هوایی قرار نگیرند.
در همین چهارچوب، قطر، ترکیه 

و حزب دموکرات کردستان عراق به 
تفاهم رسیده بودند. بر اساس این 
تفاهم، در مقابل کمک حزب دموکرات 
کردستان عراق به داعش، این گروه 
شهر سنجار را می بایست ترک کند، اما 
به نظر می رسد بعد از حضور نیروهای 
»پ.ک.ک« در شهر سنجار، این تفاهم 
با مشکل جدی برای اجرا  روبرو شد.

پیش از این هم گفته شده 
بود »مسعود بارزانی« رئیس حزب 
دموکرات و رئیس منطقه کردستان 

عراق، برای اینکه زمینه های جدایی 
این منطقه از کل خاک عراق فراهم 
شود، در سال 2014 با داعش 
همکاری می کرده و یا لااقل دست 
عناصر تکفیری را برای اشغال مناطق 
عرب نشین باز می گذاشته است. 
اما پس از اینکه داعش اربیل را به 
خطر انداخت، مسعود بارزانی تغییر 

رویه داد.
در ارتباط با گرایش به جدایی طلبی 
در میان سران منطقه خودمختار 
کردستان عراق هم دیروز خبر رسیده 
بارزانی« نخست وزیر  که »نیچروان 
منطقه خودمختار کردستان عراق، 
اظهار داشت: پس از آزادسازی موصل، 
باید مرزهای کردستان را مشخص 

کنیم!
تاکنون سران اربیل به کمک 
غربی ها در برخی مناطق دیوار حائل 
احداث کرده اند. »جان بولتون« 
نیز خواستار  آمریکایی  سیاستمدار 

تجزیه کردستان عراق شد.

انفجار بمب در بعقوبه 
تروریست های تکفیری اما دیروز با 
انفجار دو بمب در شهرهای »بعقوبه« 
و »خالص« واقع در استان دیاله، 24 
نفر را شهید و 55 تن دیگر را زخمی 

کردند.
به گزارش تسنیم، شمار تلفات 
انفجار خودروی بمب گذاری شده در 
بعقوبه 10 تن و مجروحان نیز 25 نفر 
است. انفجار مشابه در شهر خالص 
نیز 14 شهید و 30 مجروح برجای 

گذاشت.
شمار شهدای انفجار تروریستی در 
شهر کاظمین که شنبه گذشته روی 

داد نیز به 18 تن رسیده است.
سایر رویدادها

* سخنگوی نخست وزیر عراق 
اعلام کرد، آمریکا 200 مستشار نظامی 

به عراق اعزام می کند.
* وزیر خارجه روسیه گفت، 
ساختار اصلی داعش را افسران دوران 

صدام تشکیل می دهند.

نیروهای امنیتی ترکیه پس از 
ژنرال ها، نیروهای پلیس و ارتش... 
به سراغ بچه مدرسه ای ها رفته و 
بیش از 60 کودک مدرسه ای و ۴2 
روزنامه نگار را به اتهام »خیانت« 
و »مشارکت در کودتا«، بازداشت 

کرده اند!
نیروهای  ایسنا،  به گزارش 
امنیتی ترکیه طی روزهای اخیر 63 
دانش آموز پسر مدرسه »کوللی« در 
بازداشت کردند.  شهر اسلامبول را 
این نوجوانان که بین 14 تا 17 سال 
سن دارند، هم اکنون در زندان به سر 
می برند و چون به خیانت علیه دولت 
متهم هستند، اجازه ندارند با والدین 
خود صحبت کنند. مدرسه »کوللی« 

یک مدرسه نظامی است. 
براساس اظهارات دانش آموزان، 
کودتاچیان در شب حادثه از آنها 
خواسته بودند برای ملاقات با بازیکنان 
معروف  فوتبال، به مدرسه بیایند! 
هم اکنون خانواده ها و وکلای این 
لااقل  می کنند  تلاش  دانش آموزان 
کودکان شان در یک دادگاه عادلانه 
محاکمه شوند. وکیل سه تن از 
دانش آموزان به خبرنگاران گفته: 
»برخی خانواده ها مدت هفت روز است 
که هیچ خبری از فرزندان خود ندارند.«
مقامات ترکیه به علاوه، قرار 
بازداشت 42 خبرنگار را دیروز صادر 
کردند. تاکنون بیش از 63 هزار نظامی، 
پلیس، قاضی، کارمند دولت، استاد و 
معلم از خدمت تعلیق و یا بازداشت 

شده اند.

ویکی لیکس اسناد همکاری ترکیه، قطر و کردستان عراق با داعش را منتشر کرد

اردوغان به جان بچه مدرسه ای ها افتاد

دستگیری 62 دانش آموز
 به اتهام خیانت به اردوغان!

دیروز همچنین خبر رسید، دولت 
ترکیه قصد دارد با استخدام 20 هزار 
معلم جدید، آنها را جایگزین معلمان 

اخراجی کند.
نقش آمریکا 

در کودتا
به گزارش ایسنا، روزنامه 
»ینی شفق« چاپ ترکیه، با انتشار 
تصویری از یک ژنرال و فرمانده ارشد 
آمریکایی به نام »جان کمپبل«، اعلام 
کرده که این ژنرال رهبری کودتای 
نافرجام اخیر علیه اردوغان را برعهده 

داشته است.
در کودتای فوق که جمعه دو هفته 
قبل رخ داده، بیش از 290 نفر کشته 

و دست کم 3000 تن مجروح شدند.
ینی شفق در ادامه، توضیح داده 
که ژنرال کمپبل از پایگاه آمریکایی 
مستقر در شهر »ازمیر« این کودتا را 
فرماندهی می کرده است. آمریکا هنوز 
در ارتباط با این قضیه واکنش نشان 
نداده است. گفتنی است که یکشنبه 
گذشته در مجاورت این پایگاه در ازمیر 
آتش سوزی گسترده ای روی داد و هنوز 
هواپیماها و هلی کوپترها نتوانسته اند 

آن را خاموش کنند.
این آتش انبار مهمات آمریکا 
در این پایگاه نظامی ناتو را تهدید 
می کند که ممکن است منجر به یک 
آتش سوزی بسیار شدیدتر و از بین 
رفتن تسلیحات حساس و خطرات 
امنیتی شود. بر اساس گزارشات 
محلی، مقامات در حال تحقیق درباره 
علت این آتش سوزی هستند. برخی 
آن را به عنوان یک اقدام خرابکارانه 

ضد آمریکایی تلقی می کنند.
آمریکا زرادخانه ای از 90 سلاح 
اتمی تاکتیکی در ترکیه دارد که نسبت 
به دیگر کشورهای خارجی بیشتر است. 
اما این آتش سوزی بمب های اتمی 
آمریکا در ترکیه را تهدید نمی کند. 
تسلیحات اتمی در پایگاه »اینجرلیک« 

ذخیره شده است.

کودکان شهرک های شیعه  نشین فوعه و کفریا در ریف )شمال شرق 
استان ادلب( از دو سال پیش در محاصره گروه های تروریستی قرار دارند. 
آنها دو سال است به جای بازی های کودکانه، تنها آرزوی داشتن نان و آب 

برای زنده ماندن و یک جفت کفش برای راه رفتن دارند.
شیعیان  فوعه و کفریا  حالا دیگر تبدیل به اسطوره های مقاومت، شرافت و 
مردانگی شده اند و مادران سوری سال های سال قصه رشادت و ایستادگی رزمندگان 
این دو شهرک را برای کودکان خود تعریف خواهند کرد.پیروزی های نیروهای ارتش 
سوریه و مقاومت مردمی در حومه های حلب سبب افزایش روحیه مردم کفریا و 
فوعه شده است و آنها در انتظار لحظه آزادی خود از محاصره تروریست ها هستند.

طی یک سال و نیم گذشته اما هزاران نفر از مردم این دو شهرک شهید و 
زخمی شده اند و روزی نیست که گلوله، بمب و خمپاره تکفیری ها بر سر مردم 
این دو منطقه ریخته  نشود. مردم در این مناطق غذایی برای خوردن، آبی برای 
نوشیدن و دارویی برای گذاشتن بر زخم های خود ندارند و طبق گزارش منابع 
محلی در آستانه بحرانی هولناک و یک نسل کشی گسترده قرار دارند. شیعیان 
امیرالمومنین)ع( حتی براساس گزارش ها، تصاویر و ویدئوهای منتشر شده به 
گیاه خواری روی آورده اند. به گزارش ابنا، هیچ راهی برای کمک رسانی وجود ندارد 
به جز کمک های بالگردهای  ارتش سوریه که آن هم برای این همه جمعیت کافی 
نیست. کودکان فوعه و کفریا از سوء تغذیه و مشکلات جسمانی به سبب نبود مواد 
غذایی لازم مانند شیرخشک و دارو و واکسن های دوره ای رنج می برند که این 
مشکلات سبب مبتلا شدن آنها به بیماری های شدید و حتی در برخی موارد به 
مرگ آنها منجر شده است،  این در حالی است که در برخی موارد پزشکان چاره ای 
جز قطع اعضای بدن بیماران مبتلا به سبب کمبود داروهای لازم و ضروری برای 
آنها نداشته اند. رنج همه اینها یک طرف؛ بی توجهی سازمان ها و کشورهای مدعی 

دفاع از حقوق بشر به اوضاع این مظلومان فراموش شده هم یک طرف.

فوعه و کفریا
محروم، مظلوم و فراموش شده

صهیونیست ها علیه فلسطینی ها عنوان 
کرد و افزود، خجالت آورتر از این نیست 
که حزب الله در رژیم صهیونیستی 
تزلزل ایجاد می کند ولی برخی اعراب 
مشغول مذاکره با این رژیم جنایتکار 
هستند.گفتنی است انور عشقی افسر 
سابق سازمان اطلاعات عربستان اخیرا 
به دستور دیوان پادشاهی سعودی و در 
راس هیئتی به سرزمین های اشغالی 
سفر و با مقامات رژیم صهیونیستی در 
راستای نزدیکی روابط دیدار و گفت وگو 
کرد. چند روز بعد از این سفر مشخص 
شد وی با مسئول گروه ویژه ترور 

رهبران فلسطینی دیدار کرده است!
این در حالی است که بیست و 
هفتمین نشست سران اتحادیه عرب 
روز گذشته در شرایطی آغاز شد که 
برخی از کشورهای عرب به سمت 
عادی سازی روابط با اسرائیل حرکت 
می کنند و در این مسیر از یکدیگر 

پیشی می گیرند.

ترکیه
زمان: مرکز اطلاعات انگلیس می گوید به اطلاعاتی دست یافته که نشان 
می دهد کودتای اخیر در ترکیه ساختگی بوده است. این مرکز اعلام کرده، 
مسئولان برجسته ترکیه برنامه ریزی کردند که این کودتای ناکام را به ارتش 
نسبت دهند تا بهانه ای برای آغاز پاکسازی گسترده در دستگاه های دولتی بیابند.

آمریکا
نیویورک پست: »مالک اوباما« برادر ناتنی و کنیایی رئیس جمهور آمریکا 
در اظهاراتی ضمن انتقاد از دموکرات ها، گفته از عملکرد برادرش راضی نیست 

و قصد ندارد به نامزد جریان متبوع برادرش رای دهد.
فرانسه

لاپروانس: رئیس اسقف های فرانسه طی اظهاراتی با اشاره به جریحه دار 

شدن قلب مسلمانان پس از حمله تروریستی مرگبار اخیر شهر »نیس« اعلام 
کرده که تروریست های داعش مسلمان نیستند.

سرزمین  های اشغالی
العربی الجدید: قرار است این هفته دیداری میان مسئولان آمریکایی و 
مقامات اسرائیلی در واشنگتن برگزار شود و درباره بزرگ ترین کمک نظامی 

آمریکا به رژیم صهیونیستی طی 10 سال آینده تصمیم گیری شود. 
نتانیاهو خواستار افزایش کمک نظامی آمریکا به این رژیم از 31 میلیارد 

به 50 میلیارد دلار شده است.
پاکستان

تسنیم: یک حقوقدان و وکیل پاکستانی برای همدردی و ابراز همبستگی 
با مردم کشمیر که مورد تجاوز ارتش هند قرار گرفته اند با ارسال دادخواستی 
به دادگاه عالی لاهور خواستار ممنوعیت پخش فیلم های هندی در سینماهای 

پاکستان شده است!
افغانستان

ریاست امنیت ملی افغانستان گفته، مواد به کار رفته در انفجار چند روز 
گذشته میان تظاهرکنندگان جنبش روشنایی فقط در اختیار دولت ها قرار دارد! 
شاهدان عینی اظهار داشتند در این انفجار که دست کم 300 نفر به خاک و 
خون کشیده شدند دیوارهای بتنی اطراف محل انفجار هم از جا کنده شدند.

کوتاه از سراسر جهان

تروریسم امروز چنان وحشتی 
بر جان دولت های اروپایی و مردم 
این کشورها انداخته که آنها واقعاً 

مانده اند چه باید بکنند.
 تنها راه چاره مقابله با حملات 
تروریستی را گویا در بازرسی های 
گسترده مردمی می دانند که از مرزها 
وارد کشورهای اروپایی می شوند. فرقی 
هم نمی کند این مردم اروپایی باشند یا 
غیراروپایی چون همه در اروپا مظنون 

به تروریست بودن هستند.
تمام شواهد و مدارک نشانگر 
این است که تیری که  غرب با 
راه انداختن غائله تکفیری ها به سمت 
نظام جمهوری اسلامی پرتاب کرد، 
اکنون کمانه کرده و درست به سمت 
غربی ها و صاحبان همان تکفیری ها 

بازگشته است.
مثل  اروپایی  کشورهای  برخی 
فرانسه در کنار آمریکا و صد البته برخی 
مرتجعین عرب و ترکیه تکفیری ها را 
در منطقه جمع و در قالب گروه های 
تروریستی سازمان دهی کرده و آنها 
را به سمت سوریه و عراق اعزام 
کردند. غرب به این هم اکتفا نکرد و 
در قالب برگزاری نشست هایی تحت 

عنوان »دوستان سوریه« در پاریس 
نیویورک تمامی  ،دوحه، اسلامبول و 
امکانات خود را در حمایت از این 
تروریست های خون آشام و جگرخوار 
بسیج کرد تا شاید توهم تضعیف ایران 
و نابودی مقاومت منطقه را به نفع رژیم 

صهیونیستی عملی سازد.
اما ضرب شستی که این 

تروریست ها طی دو سال اخیر از 
محور مقاومت در سوریه و عراق 
خوردند باعث شد که شمار زیادی 
از آنها به اروپا و آمریکا کوچ کنند و 
عطش خود را برای کشتن و سلاخی 
کردن در خیابان های پاریس و بروکسل 
جست وجو  نمایند. حملات تروریستی 
ماه های اخیر در فرانسه، بلژیک، آمریکا 

و اکنون در آلمان به خوبی این واقعیت 
را نشان می دهد که میلیون ها اروپایی و 
آمریکایی نیز حالا دیگر باید مثل  مردم 
سوریه، عراق و یمن هر روز با ترس از 
خواب بیدار شوند و زندگی در سایه 
وحشت را تجربه کنند. امروز امنیت 
در غرب مدرن تبدیل به یک کالای 

نایاب شده است.

تصاویر منتشر شده از سوی »دیلی 
میل« نشان می دهد ده ها هزار نفر در 
شهر مرزی »دوور« انگلیس به خاطر 
تشدید تدابیر امنیتی که به خاطر 
ترس از حملات تروریستی در فرانسه 
صورت گرفته آواره و سرگردان شده اند 
و ترافیک بسیار سنگینی با کیلومترها 

راه بندان ایجاد شده است. 
شدت این ترافیک به حدی بود 
که هلی کوپترهای پلیس مجبور شدند 
هزاران بطری آب را بین مسافران 
گرفتار در ترافیک پخش کنند. مقامات 
انگلیس هشدار داده اند که این وضعیت 
ممکن است حالا حالاها ادامه داشته 

باشد.
مقامات انگلیس و  فرانسه و کم 
وبیش سایر کشورهای اروپایی و غربی 
چاره کار مبارزه با این تروریست های 
وطنی را در تشدید تدابیر امنیتی و 
ادامه بمباران سوریه و عراق به بهانه 
مبارزه با داعش  می دانند در حالی 
که خود به خوبی به این واقعیت 
واقف هستند که راهکار مبارزه با 
تروریسم کنار گذاشتن تقسیم بندی 
تروریست ها به خوب و بد و   قطع 
واقعی کمک ها به این تروریست ها 

است. غرب اگر به دنبال توقف حملات 
تروریستی است می بایست نه به 
شکل سیاسی که در عمل مقابل همه 
تکفیری ها بایستد نه اینکه به نام 
مبارزه با داعش غیر نظامیان سوری و 
عراقی را قتل عام کرده و به تکفیری ها 
کمک نماید. همین چند روز پیش 
جنگنده های فرانسوی به اسم گرفتن 
انتقام حملات نیس، 227 غیرنظامی 
سوری را قتل عام کردند! و با یک 
جمله »اشتباه شد« سعی در توجیه 
این جنایت نمودند. اشتباهی که امروز 
سعودی ها که از قضا از متحدان کلیدی 

غرب هستند، در یمن می کنند.
قطع حمایت ها از داعش، تنها راه 
مقابله با این گروه های وحشی است در 
غیر این صورت این حملات باز هم در 
غرب تکرار شده و جان بی گناهان را 

خواهد گرفت.
این حملات   نسبت دادن 
تروریستی به مسلمانان نیز اشتباه 
بزرگ  دیگر غرب است که متأسفانه 
در مواجهه با این حملات در دستور 
کار قرار داده اند. در حالی که اسلام با 
هر نوع ترور و کشتن انسان های بی گناه 

به شدت مخالف است.

بازرسی های گسترده برای پیشگیری از ورود تروریست ها

ترافیک وحشت در مرز انگلیس و فرانسه

آخرین خبرها از شهر منبج در شمال استان حلب نیز حاکی است، نیروهای 
دموکراتیک سوریه )کردها( 70 درصد از این شهر را از اشغال داعش خارج 
کرده اند. دیروز همچنین، نیروهای دموکراتیک سوریه سه تروریست داعش را 
که با چادر و لباس زنانه قصد فرار از شهر منبج را داشتند، دستگیر کردند. یکی 

از این دستگیرشدگان، تک تیرانداز داعش در منبج بود.


